CÔNG TY CỔ PHẦN BÓNG ĐÁ VIỆT

BAN TỔ CHỨC GIẢI BÓNG ĐÁ

7 NGƯỜI VÔ ĐỊCH QUỐC GIA

 BIA SAIGON CUP 2023

(VPL-S4)

                         Số: 53/TB-BĐV
V/v: ban hành lịch thi đấu

Vòng chung kết VPL-S4

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________

Hà Nội, ngày 22 tháng 08 năm 2023

THÔNG BÁO SỐ 15

      Công ty cổ phần bóng đá Việt (VietFootball) - Ban Tổ chức (BTC) giải bóng đá 7 người Vô địch

Quốc gia Bia Saigon Cup 2023 (VPL-S4) gửi tới các Câu lạc bộ (CLB) tham dự giải lời chào trân

trọng.

VietFootball thông báo ban hành lịch thi đấu Vòng chung kết giải bóng đá 7 người Vô địch Quốc

gia Bia Saigon Cup 2023 (VPL-S4), cụ thể như sau:

Ngày Lượt Mã trận  Giờ Sân CLB - CLB Ghi chú

Thứ

Năm

24/8

I

T1

17h00

S1
HIẾU HOA -

QUAHACO
-

ĐẠT TÍN -

SPT
Tứ kết 1

T2 S2 BẢY NÚI - TÙNG ANH Tứ kết 2

II

T3

18h45

S1 AN BIÊN - ĐẠI TỪ Tứ kết 3

T4 S2 MOBI -
BE TONG 26

GIA LAI
Tứ kết 4

Thứ

Bảy

26/8

I

T5

15h00

S1 Thua T1 - Thua T2 Phân hạng

T6 S2 Thua T3 - Thua T4 Phân hạng

II

T7

16h45

S1 Thắng T1 - Thắng  T2 Bán kết 1

T8 S2 Thắng T3 - Thắng T4 Bán kết 2

Chủ

Nhật

27/8

I

T9

15h00

S1 Thắng T5 - Thắng T6 Hạng Năm

T10 S2 Thua T5 - Thua T6 Hạng Bảy

II
T11

16h45
S1 Thắng T7 - Thắng T8 Chung kết

T12 S2 Thua T7 - Thua T8 Hạng Ba

  18h30 Lễ Bế mạc & trao giải

*Ghi chú: Căn cứ vào lịch truyền hình trực tiếp, tính chất chuyên môn, điều kiện thời tiết,

…BTC giải có thể điều chỉnh thời gian, sân thi đấu của các trận.

VietFootball thông báo tới các đơn vị, CLB, giám sát, trọng tài phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các thành viên tham dự Giải;

- Lưu VT;

TỔNG GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC GIẢI

PHẠM NGỌC TUẤN